PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2021г.                              № 38
О проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка находящегося в собственности Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской  области
В соответствии с Земельным кодеком Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области,  администрация Морецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести 17 сентября 2021г. в 10.00ч. на территории Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области открытый по составу участников аукцион на право заключения договора аренды земельного участка
Лот № 1 – земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,  расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, относительно ориентира  Морецкое сельское поселение, кадастровый номер 34:06:070001:348, площадью 140624 кв.м, разрешенное использование: для сельскохозяйственного  использования.
2. Разместить извещение о проведение аукциона на официальном сайте www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Морецкого сельского поселения.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района
Волгоградской области

   Н.Т. Анисимов